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شلیک مرگبار  به چهار سرباز در پادگان
نخستین روز سال 1401 در حادثه ای هولناک یک سرباز در یکی از پادگان های 

بوشهر چهار سرباز هم خدمتی خود را به قتل رساند.
قاتل پس از ارتکاب جرم با تهدید دژبانی، به بیرون از پادگان فرار کرده و در حین 

فرار راننده خودرو سمند کنار پادگان را گروگان گرفته و متواری شد.
نیروهای ایستگاه راهور شهید موسوی دیلم اقدام به توقف خودرو کرده که در این 
حین قاتل با پلیس درگیر شده و با خودرو دیگر متواری شد اما با اقدام به موقع 
پلیس استان متهم طی یک عملیات حساب شده، در یکی از روستاهای حوالی 
دیلم در محاصره نیروهای انتظامی استان قرار گرفت و دستگیر شد. تحقیقات 

برای یافتن انگیزه اصلی متهم از این جنایت ادامه دارد.

گروگانگیری و قتل  در هرسین
گروگانگیری و قتل دو نفر در شهرستان هرسین )استان کرمانشاه( که نیمه شب 5 

فروردین رخ داد نیز یکی از جنجالی ترین حوادث سال نو بود.
ماجرای این درگیری خونین و عجیب ساعت 3 بامداد روز ۵ فروردین با اعلام خبر 
قتل یک نفر در خیابان پارک شهر هرسین از طریق مرکز فوریت های 110 به پلیس 
اعلام شد. وقتی مأموران به محل اعزام شدند هنوز دقایقی نگذشته بود که در گزارش 
دیگری به مأموران اطلاع داده شد که ۲ نفر نیز با شلیک گلوله یک شرور در یک 
خیابان مجروح شده اند. سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
در این باره گفت: از همان لحظات اولیه مأموران پلیس با هدایت و مدیریت فرمانده 
انتظامی شهرستان اقدامات خود را برای دستگیری قاتل شروع کردند و با تحقیقات 
فنی و تخصصی مشخص شد که قاتل چند ساعت قبل عمه خود را نیز کشته است. 
در حالی که کل شهر تحت کنترل دقیق پلیس قرار گرفته بود قاتل در یکی از خیابان ها 
توسط مأموران شناسایی شد اما وی به محض مشاهده پلیس با اسلحه اقدام به 
تیراندازی به سمت مأموران کرد. با تیراندازی متقابل مأموران، فرد قاتل که خود را 
در محاصره پلیس دید وارد یک خانه شد و ۶ نفر از ساکنین آن را به گروگان گرفت که 

تیم های رهایی گروگان و نوپو در محل حاضر  شدند.
 در زمان عملیات رهاسازی قاتل با شلیک به سمت گروگان ها جان آنان را به 
خطر انداخته که مأموران به ناچار با شلیک متقابل وی را به هلاکت رساندند. 
بررسی های مأموران پلیس نشان می دهد که علت اصلی این حادثه اختلافات 

خانوادگی بوده است.

قتل به خاطر یک مشت آجیل
یکی از حوادث تلخی که در آخرین روز سال 1400 در کرمانشاه رخ داد قتل 
فروشنده یک مغازه بود که با مشتری اش درگیر شده بود. این حادثه ظهر 
روز یکشنبه ۲۹ اسفند در خیابان حداد عادل )بازار آجیل فروشی( کرمانشاه 
و ساعاتی پیش از حلول سال نو اتفاق افتاد. سرهنگ »پرویز نظری« رئیس 
پلیس آگاهی استان کرمانشاه در این باره گفت: مردی میانسال برای خرید 
آجیل شب عید به یکی از آجیل فروشی ها رفته بود وی قبل از خرید اقدام به 
خوردن مقداری آجیل و تنقلات کرد که فروشنده از وی می خواهد به خاطر 
رعایت مسائل بهداشتی با توجه به شیوع کرونا از این کار خودداری کند. به  
دنبال این موضوع میان خریدار و مشتری درگیری لفظی و سپس فیزیکی 
ایجاد شد و در ادامه پسر ۲۵ ساله مشتری با مشاهده این صحنه به هواخواهی 
پدرش وارد ماجرا شده و با چاقویی که در خودرو داشته است ضربه ای به شکم 
فروشنده ۲۴ ساله وارد کرد که باعث مرگ وی شد.متهم نیز در همان محل 

دستگیر شد.

قربانیان دریا
واژگونی یک فروند قایق موتوری عصر جمعه 5 فروردین در آب های ساحلی 
شهرستان بابلسر سبب مرگ یک دختر ۲0 ساله شد و به این ترتیب دریای خزر 
اولین قربانی خود را در آغاز قرن جدید گرفت. احمد میری، دبیر هیأت نجات 
غریق و غواصی بابلسر در تشریح این حادثه به ایرنا گفت: عصر جمعه یک 
فروند قایق موتوری با چهار سرنشین در آب های ساحلی پشت پارک شورای 
شهر بابلسر واژگون شد که سه نفر نجات یافتند ولی فردی که فوت کرد، زیر قایق 
گیر افتاده بود، وی مسافری از شهرستان مشهد بود. دبیر هیأت نجات غریق و 
غواصی شهرستان بابلسر همچنین از غرق شدن یک کودک هفت ساله ورامینی 
در منطقه سنگچین پارک شورای این شهرستان خبر داد و گفت روز هشتم 
فروردین دو برادر ۷ و ۹ ساله مشغول بازی در دریا بودند که به علت بی توجهی 

والدین و ناآشنایی به فنون شنا در دریا غرق شدند.
ë حادثه در سیزده به در

روز شنبه یک نوجوان 1۵ ساله در دریاچه پارک جنگلی شهرستان دهلران غرق 
شد.  ساعت 1۲:3۸ ظهر سیزده فروردین یک مورد غرق شدگی در دریاچه 
پارک جنگلی روستای پتک دیناروند شهرستان دهلران به مرکز کنترل و هدایت 
عملیات اورژانس استان گزارش شد. فرد غرق شده نوجوان 1۵ ساله ای بود که 
برای تفریح به دریاچه رفته بود. همچنین معاون عملیات سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری مشهد نیز از غرق  شدن یک جوان ۲۵ ساله در دریاچه 
پشت سد کارده خبر داد. مهدی رضایی در تشریح جزئیات این حادثه اظهار کرد: 
صبح شنبه 13 فروردین با حضور غواصان آتش نشانی در محل، جسد  این فرد از 
عمق دریاچه پشت سد مشهد به سطح آب منتقل شد. علت دقیق چگونگی این 

حادثه توسط نیروی انتظامی در دست بررسی است.

مرگ خاموش 17 مسافر نوروزی
مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: از ۲۵ اسفندماه 
1400 تا یکم فروردین ماه امسال، ۴۹۵ نفر دچار مسمومیت با گاز مونوکسید 

کربن شدند که 1۷ نفر از آنها جان خود را از دست دادند.
مسعود کریمی، مدیر شبکه بهداشت و درمان بروجرد نیز از مرگ 4 جوان 
بر اثر گازگرفتگی در این شهرستان خبر داد. این حادثه شب عید نوروز در 
منطقه 40 دستگاه شهرستان بروجرد رخ داد. همچنین زوج جوانی نیز بر 
اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن ناشی از زغال، در داخل چادر مسافرتی 
در کندوان جان خود را از دست دادند. سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: صبح 13 فروردین 
پس از دریافت گزارش کاهش هوشیاری ۲ شهروند داخل چادر در کندوان، 
اورژانس استان در محل حاضر شد. بر اثر این حادثه، زن ۴0 ساله و مرد ۴۵ 
ساله به دلیل مسمومیت با گاز مونوکسید کربن ناشی از سوختن زغال روشن 

جان خود را از دست دادند.

آتش زدن خانه برای قتل همسر
 مردی که با آتش زدن عمدی خانه  همسرش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز دهم فروردین با اعلام خبر آتش سوزی 
خانه ای در شهر ملایر، مأموران آتش نشانی و اورژانس به محل اعزام شدند و 
پس از اطفای حریق زن و شوهری که دچار سوختگی شده بودند روانه بیمارستان 
شدند، اما چند روز بعد زن میانسال به سبب شدت جراحات وارده فوت کرد؛از 
آنجایی که کارشناسان آتش نشانی معتقد بودند که آتش سوزی مشکوک و به 
احتمال بالا عمدی بوده پلیس وارد ماجرا شد و پس از تحقیقات و بررسی دقیق 
و علمی از صحنه مشخص شد که این زن و شوهر از مدت ها قبل باهم اختلاف 

داشته اند. 
سرهنگ احمد ساکی فرمانده انتظامی شهرستان ملایر در این باره گفت: پس 
از تحقیقات گسترده و تأیید عمدی بودن آتش سوزی و با توجه به اینکه مرد 
میانسال خودش دچار سوختگی سطحی و از بیمارستان مرخص شده بود، 

به عنوان قاتل دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد.

وز   حوادث نور
در چهارگوشه ایران

گروه حوادث - مرجان همایونی/ آخرین 
روزهای سال گذشته و همچنین نخستین 
روزهای سال 1401 با حوادث تلخ و عجیبی 
همراه بود از جمله اینکه در 6 حادثه جنایی 
چهار مرد و دو زن به قتل رسیدند که نام شان 
به عنوان آخرین قربانیان سال گذشته و 
همچنین نخستین قربانیان سال جدید در 

تعطیلات نوروزی پایتخت ثبت شد. 
ë 1400 آخرین قتل در سال

ساعت 3 بامداد پنجشنبه ۲6 اسفند 1400 
زمانی که ساکنان خانه ای قدیمی در یکی 
از خیابان های ناصر خسرو از بوی تعفنی که 
از یکی از اتاق ها به مشام می  رسید، کلافه 
شدند، موضوع را به مأموران کلانتری 113 
بازار اعلام کردند. به دنبال اعلام این خبر، 
مأموران کلانتری و آتش نشانی راهی خانه 
پلاک 4 شده و پس از هماهنگی های قضایی 
با بازپرس ساسان غلامی وارد اتاق شده و با 
جسد مردی میانسال در حالی مواجه شدند 
که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. باتوجه 
به گذشت زمان، جسد دچار فساد نعشی 
شده بود و همین موضوع راز قتل را برملا 
کرده بود. با اعلام خبر کشف جسد بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت 
و تیم جنایی قدم به اتاق ۹ متری گذاشتند. 
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
مقتول 55 ساله در کار خرید و فروش دارو 
بوده و به تنهایی در آنجا زندگی می  کرده 
است. به دستور بازپرس جنایی، جسد به 
پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 

رازگشایی از این جنایت ادامه دارد. 
ë قتل زن تنها

دومین جنایت ساعاتی بعد از سوی مأموران 
کلانتری 144 جوادیه به بازپرس ساسان 
غلامی اعلام شد. ماجرا از این قرار بود که 
جسد دختر 30 ساله ای داخل خانه اش 
 کشف شد. خانواده او پس از تماس های 
بی پاسخ با نگرانی راهی خانه دخترشان شده 
و به محض ورود با جسد دختر 30 ساله مواجه 

شده و موضوع را به پلیس اعلام کرده بودند.
بررسی های تیم پزشکی قانونی حکایت از 

آن داشت که دختر جوان بر اثر ضربه جسم 
سخت به سرش به قتل رسیده است. به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات برای دستگیری عامل یا 

عاملان جنایت ادامه دارد. 
ë سقوط    مرموز

ساعت 6:30 دقیقه عصر یکشنبه ۲۹ اسفند 
1400 سقوط مرگبار زن میانسالی از بالکن 
خانه اش در محدوده چیتگر به بازپرس 
محمدتقی شعبانی اعلام شد. به دنبال 
اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی 

صحنه جرم راهی محل حادثه شدند.
بررسی های اولیه نشان می  داد که زن 65 
ساله در یکی از واحدهای مجتمع به تنهایی 
زندگی می  کرده است. در تحقیقات میدانی، 
یکی از همسایه ها سرنخی را در اختیار تیم 
جنایی قرار داد، او گفت: لحظاتی قبل از اینکه 
زن میانسال سقوط کند، از پنجره دیدم که او 
در حال جر و بحث و مشاجره با دو مرد است.

بهم ریختگی خانه این زن دو فرضیه را 
پیش روی پلیس قرار داد؛ نخست اینکه زن 
میانسال تعادلش را از دست داده و سقوط 
کرده و دومین فرضیه قتل توسط دو مرد 
ناشناس بوده و اینکه آنها زن میانسال را 
به پایین پرتاب کرده اند. به دستور بازپرس 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، 
و  قانونی منتقل شد  پزشکی  به  جسد 
تحقیقات برای شناسایی و بازداشت دو مرد 

ناشناس ادامه دارد. 
ë همسرکشی با چکش

اواخر اسفند سال 1400 مرد میانسالی به 
پلیس آگاهی یکی از شهرستان ها رفت و از 
عروسش شکایت کرد و در تحقیقات به افسر 
پرونده گفت: روز ۲۸ اسفند، عروسم در حالی 
که جسد پسرم بهنام را داخل خودرواش 
قرار داده بود، مقابل خانه مان توقف کرد. 
او مدعی بود به همراه بهنام از تهران سوار 
خودرو شده تا به خانه ما بیایند اما وقتی برای 
استراحت در کنار بزرگراه توقف کرده اند، یک 
خودروی عبوری با بهنام برخورد و فرار کرده 

است شهناز هم بدن خونین پسرم را داخل 
خودرو گذاشته و خودش را به شهرستان 
محل زادگاه پسرم که محل زندگی ما بود 
رسانده است. اما وقتی به عروسم گفتم چرا 
او را به اورژانس و بیمارستان نرسانده مدعی 
شد ترسیده است و چون بهنام فوت کرده 
بود، او را به آنجا منتقل کرده است. گرچه 
حرف های او را باور نداشتم، اما پسرم را دفن 
کردیم. با این حال من به شهناز مشکوک 
هستم و تصور می  کنم که او پسرم را به قتل 

رسانده است و صحنه سازی کرده است.
با شکایت پدر بهنام، پرونده ای در شهرستان 
مورد نظر تشکیل و به دستور بازپرس پرونده، 
نبش قبر انجام و جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شد. متخصصان پزشکی قانونی 
اعلام کردند که آثار وارده به مقتول نه تنها 
بر اثر تصادفات نبوده بلکه با ضربات جسم 
نوک تیزی شبیه چکش به قتل رسیده است.

بدین ترتیب به دستور بازپرس پرونده شهناز 
بازداشت شد و به قتل همسرش در پایتخت 
اعتراف کرد. از آنجایی که جنایت در تهران 
رخ داده بود، پرونده با قرار عدم صلاحیت 
به تهران منتقل شد. زن جوان زمانی که در 
مقابل بازپرس محمدرضا صاحب جمعی 
قرار گرفت به قتل شوهرش اعتراف کرد و 
گفت: مدت ها بود که به همسرم مشکوک 
شده بودم. از برادرهایم خواستم که مراقب 
او باشند و تحقیق کنند که آیا او به من خیانت 
می  کند یا نه. بعد از مدتی برادرهایم گفتند که 
آنها هم به بهنام مشکوک هستند. روز حادثه از 
برادر بهنام خواستم که او را نصیحت کند. اما 
دعوایشان شد و من که شاهد این ماجرا بودم 
در یک لحظه نمی دانم چه شد که چکش را از 
داخل آشپزخانه برداشتم و چند ضربه از پشت 
به بهنام زدم. به خودم که آمدم او را خونین 
روی زمین دیدم، ترسیده بودم و با کمک برادر 
شوهرم؛ جسد را داخل خودرو گذاشته و به 
سمت شهرستان زادگاه بهنام حرکت کردیم. 
با اعترافات زن جوان، به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت او 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد. 
ë نخستین قتل سال

نخستین جنایتی که در پایتخت پس از 
سال تحویل رخ داد، قتل مردی ۲۲ ساله 
بود. گزارش این جنایت ساعت 1۲ شب ۲۹ 
اسفند یعنی 5 ساعت پس از تحویل سال 
نو به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام 
شد. با اعلام این خبر تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز و در بررسی های اولیه 
مشخص شد چهار مرد افغانستانی که باهم 
نسبت فامیلی داشتند، در حوالی متروی 
میدان شوش در حال عبور از خیابان بودند 
تا به خانه شان بروند که ناگهان راکبین دو 

موتورسیکلت راه را بر آنان سد کردند.
یکی از موتورسواران از موتورش پیاده شد و با 
تهدید قصد سرقت گوشی یکی از پسرخاله ها 
را داشت که با مقاومت از سوی او مواجه 
شد. مرد موتورسوار در نهایت با چاقو به 
مرد افغانستانی حمله کرد و با ضربات 
چاقو او را از پا درآورد. سپس سارقان سوار 
بر موتورهایشان از محل متواری شدند. در 
تحقیقات میدانی کارگر پمپ بنزین نیز که 
از دور شاهد ماجرا بود، اظهارات آنها را تأیید 
کرد. به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی تهران تحقیقات برای بازداشت 
موتورسواران جنایتکار از سوی کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد. 
ë قتل در یافت آباد

ساعت 4 بعد از ظهر سه شنبه دوم فروردین، 
چند مرد جوان در حال عبور از پارکی در 
منطقه یافت آباد بودند که با جسد خونین 
مرد جوانی در پارک مواجه شدند. با مشاهده 
جسد، موضوع از سوی مأموران کلانتری 
به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. 
بدین ترتیب تیم جنایی راهی محل شده و 
با جسد مرد 35 ساله که با ضربات چاقو به 
قتل رسیده بود، مواجه شدند. در بازرسی 
جیب های مقتول، کارت عابر بانکی بدست 
آمد که هویت آن به نام محمود بود و با 
تصویر مقتول شباهت داشت. از سویی در 100 
متری جسد یک خودروی کوئیک پارک بود 
که با استعلام شماره پلاک خودرو؛ مشخص 
شد خودرو نیز متعلق به مقتول است. باتوجه 
به اینکه علت و انگیزه جنایت و عامل یا 
عاملان آن ناشناس بودند، بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور 
انتقال جسد به پزشکی قانونی و رازگشایی از 

این جنایت را صادر کرد.

گروه حوادث/ مرد کینه جو که به خاطر تصاحب خانه 
دوستش او را به قتل رسانده و به ترکیه فرار کرده بود 
16ماه پس از این جنایت وقتی با هویت جعلی به 

کشور برگشته بود از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دوم آذر سال ۹۹ 
بود که یک رهگذر وحشت زده با پلیس تماس گرفت 
و از کشف تکه های بدن یک مرد در مزرعه ای اطراف 
پل حصارک واقع در اتوبان تهران _قزوین خبر داد. با 
اعلام موضوع به محمد عنبری بازپرس شعبه یکم 
دادسرای جنایی کرج وی با حضور در محل دستور 
داد جسد برای معاینه دقیق به پزشکی قانونی 
منتقل شود.از آنجا که دستان مقتول در صحنه پیدا 
نشد کار شناسایی هویت وی ناتمام ماند تا اینکه چند 
روز بعد پسر جوانی که ساکن یکی از شهرهای شمالی 
بود به اداره پلیس کرج رفت و گفت: چند روزی است 
که از پدرمان اطلاع نداریم او در کرج ساکن است و 
به تنهایی زندگی می کند چندین بار به او زنگ زدیم 
اما او پاسخ نداد نگران شدیم وقتی به خانه اش 
آمدیم او نبود و خانه نیز به هم ریخته بود و آثار خون 
در حمام دیدیم. سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس  
پلیس آگاهی استان البرز در تشریح این خبر گفت: 
کارآگاهان با مشاهده عکس مرد میانسال متوجه 
شدند جسد پیدا شده در مزرعه متعلق به پدر شاکی 
است. در نخستین گام کارآگاهان دوربین های مدار 
بسته محل سکونت مقتول را تحت کنترل قرار دادند 
و متوجه شدند آخرین فردی که از خانه مقتول خارج 

شده یکی از دوستان قدیمی مقتول به  نام جمشید 
است که با دو چمدان از ساختمان خارج شده است. 
بنابراین مرد 4۲ ساله که سابقه سرقت هم داشت 
به عنوان تنها مظنون این جنایت تحت تعقیب قرار 
گرفت. همزمان با شروع تحقیقات فرزندان مقتول 
هنگام تمیز کردن خانه پدرشان با صحنه هولناکی رو 
به رو شدند و دستان مقتول را که داخل فریزر جاسازی 
شده بود پیدا کردند. در ادامه تحقیقات مشخص 
شد متهم غیرقانونی از کشور خارج شده و به ترکیه 
رفته است. اما مدتی بعد از سوی پلیس دستگیر و به 
ایران برگردانده شده است اما او با هویت جعلی در 
استان گلستان و شهر گنبد کاووس مخفیانه زندگی 
می کند که سرانجام در آخرین روز سال 1400 و دقایقی 
قبل از تحویل سال نو وی دستگیر و به اداره آگاهی 
البرز منتقل شد.  متهم در بازجویی ها به ارتکاب 
این جنایت با انگیزه تصاحب خانه مقتول اعتراف 
کرد و گفت: من و مقتول چند سالی باهم دوست 
بودیم بعد از مدتی بر سر خرید و فروش خانه باهم 
اختلاف پیدا کردیم روز حادثه او را کشتم تا سند خانه 
را سرقت کنم می خواستم هر طور شده خانه این مرد 
را تصاحب کنم پس از قتل با سرقت سند خانه وی 
قاچاقی به ترکیه رفتم اما دیپورت شدم و بعد هم 

پلیس در ایران مرا دستگیر کرد.
تکان دهنده متهم وی  اعتراف های  به دنبال 
بازداشت و برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان 

قرار گرفت.

سفرهای  درصدی   51 افزایش  حوادث/  گروه 
نوروزی 1401 در حالی با کاهش ۲3 درصدی تلفات 
جانی همراه بود که بر اساس آمار تا جمعه شب 
)1۲ فروردین( 663 نفر جان خود را در تصادفات 
جاده ای از دست دادند. سرهنگ احمد شیرانی 
رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور با بیان این 
مطلب گفت: از بیست و پنج اسفند 1400 تا شامگاه 
جمعه 1۲ فروردین 1401 بر اساس آمارها 663 نفر 
از هموطنان در تصادفات جاده ای جان خود را از 
دست داده اند. در این مدت ۹ هزار و ۴0۷ تصادف 
جرحی رخ داده که 10 درصد در مقایسه با سال 
گذشته، کمتر بوده است. توجه نکردن به جلو با 
3۶ درصد، رعایت نکردن حق تقدم با 1۶ درصد و 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه با 1۵ درصد بیشترین 
علت تصادف در تعطیلات نوروزی امسال بوده 
است. سردار سید کمال هادیان فر، رئیس پلیس 
راهور ناجا نیز علت اصلی تصادفات جاده ای را 
سرعت و سبقت، خواب آلودگی و خستگی اعلام 
کرد و گفت: علت ۸۲ درصد از تصادفات سرعت 
و سبقت غیر مجاز، بی توجهی به جلو، خستگی 
و خواب آلودگی است که باعث شده آمار تلفات و 

مجروحان جاده ای رو به افزایش بگذارد.  سرهنگ 
سید ابوالفضل موسوی پور جانشین پلیس راهور 
تهران بزرگ نیز گفت: در این مدت 61 هزار و 
40۲ دستگاه خودرویی را که مرتکب سرعت غیر 
مجاز شدند اعمال قانون و تعداد ۲1۵0 خودرویی 
را که مرتکب تخلف حادثه ساز شدند متوقف و به 

پارکینگ منتقل کردیم.
ë  11 تصادف زنجیره ای در کاشان با ۲ کشته و

مصدوم
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: 
دوم  سه شنبه  روز  صبح  زنجیره ای  تصادف 
فروردین بین خودروهای سواری پژو ۴0۵ و ۲0۶، 
اچ سی کراس و اتوبوس در آزادراه بین عوارضی 
قمصر و باغ فین این شهرستان ۲ فوتی و 11 

مصدوم بر جا گذاشت.
ë ۵ کشته و ۳ زخمی در تصادف پژو و نیسان

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از 
مرگ ۵ نفر در برخورد وانت نیسان و پژو خبر داد.

براساس اعلام سازمان امداد و نجات جمعیت 
پنجشنبه  ظهر  ساعت 1۲:01  در  احمر  هلال 

۴فروردین برخورد یک دستگاه پژو ۴0۵ با وانت 
نیسان در کیلومتر ۴۵ محور فسا -داراب در استان 
فارس رخ داد و در پی آن ۵ نفر جان خود را از 

دست دادند و 3نفر هم مصدوم شدند.
ë 4 کشته در محور گله دار

سانحه رانندگی در محور گله دار شهرستان مُهر، 
چهار کشته و یک مصدوم برجا گذاشت.

سرگرد علیرضا برومندی فرمانده پلیس راه لامرد 
اظهار داشت: بامداد روز جمعه 5 فروردین، 
سانحه رانندگی برخورد دو دستگاه سمند و پژو 

۴0۵ در شهر گله دار شهرستان مهر ۴ کشته و یک 
زخمی برجای گذاشت. 

ë 4 کشته و ۳ مصدوم در تصادف سمند و پژو
در برخورد دو خودروی پژو 405 با سمند 4 نفر 
کشته شدند. این سانحه روز جمعه5 فروردین رخ 
داد که علاوه بر 4 فوتی، 3 نفر هم مصدوم شدند.

ë واژگونی اتوبوس با یک کشته و 10 مصدوم
به دنبال واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور 
دلیجان به اصفهان یک نفر کشته و 10 نفر مصدوم 

شدند.

ë 8 کشته در محور نورآباد - خرم آباد
صارم رضایی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
لرستان از کشته شدن ۸ نفر در اثر برخورد دو 
دستگاه سواری خبر داد. این حادثه روز سه شنبه ۹ 
فروردین بین دو دستگاه خودروی پژو ۴0۵ و پارس 

در کیلومتر 1۵ محور نورآباد - خرم آباد رخ داد. 
ë برخورد قطار با پژوپارس با ۲ کشته

فرهاد میقانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گلستان، گفت: روز نهم فروردین برخورد قطار با 
یک دستگاه خودروی پژو پارس در گرگان موجب 
شد ۲ نفر در صحنه تصادف جان خود را از دست 

دهند. 
ë تصادف ۳ خودرو با ۲ کشته و 10 مصدوم

در تصادف 3 دستگاه خودروی سواری در اتوبان 
اصفهان - کاشان ۲ نفر کشته و 10 نفر مصدوم 

شدند.
این تصادف میان یک دستگاه سواری پژو ۴0۵ 
حامل اتباع با سواری پژو ۲0۶ و سواری اچ سی 
کراس در کیلومتر1۷0 محور اصفهان - کاشان بعد 
از عوارضی قمصر رخ داد که 10 نفر به بیمارستان 

منتقل شدند و ۲ نفر جان باختند.

گروه حوادث/ مردان معتاد که همسر یک 
طلافروش را ربوده بودند وقتی تهدیدهای 
خود برای رسیدن به پول را بی نتیجه دیدند، 

زن جوان را آزاد کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
سال 1400 مرد طلافروشی قدم در اداره آگاهی 
گذاشت و از ربوده شدن همسرش خبر داد. 
او گفت: همسرم، برای خرید سال نو از خانه 
خارج شد، اما دیگر برنگشت چندین بار با 
تلفن همراهش تماس گرفتم، ولی بی فایده 
بود. نگران از تأخیر همسرم بودم که فرد 
ناشناسی با تلفن همراهم تماس گرفت و 
تهدید کرد که اگر می خواهم همسرم را زنده 
ببینم باید به او پول بدهم. آنها مبلغ مشخصی 
برای آزادی همسرم پیشنهاد ندادند اما تهدید 
کردند که از این موضوع نباید به پلیس حرفی 

بزنم.
ë آزادی گروگان

با شکایت مرد جوان، کارآگاهان اداره یازدهم 
و  پایتخت وارد عمل شده  پلیس آگاهی 
تحقیقات برای نجات زن جوان و دستگیری 
آدم ربایان آغاز شد. در حالی که بررسی ها برای 
یافتن رد و سرنخی از متهمان ادامه داشت، سه 
روز بعد مرد طلافروش با پلیس تماس گرفت 

و از آزادی همسرش خبر داد.

بدین ترتیب بلافاصله کارآگاهان به سراغ مینا 
رفته و زن جوان گفت: پس از خرید، به انتظار 
تاکسی کنار خیابان بودم که ناگهان خودروی 
پرایدی در مقابل پایم توقف کرد. به غیر از 
راننده، سرنشینان دیگری هم داخل خودرو 
بودند و با این تصور که آنها هم مسافر هستند 
سوار شدم. اما پس از طی مسافتی مرد جوانی 
که روی صندلی عقب نشسته بود، با چاقویی که 
در دست داشت مرا تهدید کرد بعد هم پتویی 
روی سر من انداخته و مرا به خانه ای منتقل 
کردند که نمی دانم کجا بود. آدم ربایان شغل 
همسرم را پرسیدند که به آنها گفتم طلافروش 
است و بعد هم چندین بار با همسرم تماس 
گرفتند. اما از آنجایی که نتوانستند نقشه شان را 

اجرا کنند، بعد از سه روز مرا رها کردند.
ë دستگیری آدم ربایان

با آزادی زن جوان، تحقیقات برای دستگیری 

آدم ربایان ادامه یافت و درنهایت حدود 10 
روز پس از ربوده شدن مینا، 4 مرد جوان در دو 

محله از تهران بازداشت شدند.
متهمان دستگیر شده به جرم خود اعتراف 
کرده و یکی از آنها در تحقیقات گفت: ما 
اعتیاد داریم و روز حادثه تصمیم گرفتیم 
با اجرای نقشه آدم ربایی، پولی از این راه 
بدست بیاوریم و خرج موادمان کنیم. با 
این انگیزه شروع به پرسه زدن در محدوده 
خیابان نواب کرده و با دیدن زن جوان او را 
به عنوان مسافر سوار کردیم. ما گروگان را 
نمی شناختیم و بعد از دستگیری متوجه 
شدیم که شوهرش طلافروش است. با 
گذشت سه روز از آدم ربایی، وقتی به پولی 
نرسیدیم، ترس از دستگیر شدن باعث شد 
تا او را آزاد کنیم. تحقیقات از چهار متهم 

شیشه ای ادامه دارد.

گروه حوادث: نخستین روزهای سال 1401 با شهادت سه مأمور 
نیروی انتظامی به دست اشرار همراه بود که با اقدام بموقع 
نیروهای پلیس عاملان هر دو حادثه ساعاتی بعد دستگیر 

شدند.
ë شهادت مأمور پلیس در دیلم

در نخستین درگیری که ساعت 01:۷ بامداد چهارم فروردین 
رخ داد در پی تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
110 و اعلام درگیری و تیراندازی در یک مراسم عروسی، در 
یکی از محلات »ایرانشهر« مأموران انتظامی این شهرستان، به 
محل اعزام شدند. بلافاصله پس از حضور مأموران در محل، 
سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴0۵ نقره ای به 
سمت مأموران تیر اندازی کرده و متواری شدند. سردار طاهری 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر 
گفت: بر اثر این تیراندازی ۲ نفر از مأموران انتظامی مجروح و به 
بیمارستان منتقل شدند اما تلاش تیم پزشکی برای نجات جان 
ستوان دوم »منصور بزی ساکت« بی نتیجه ماند و به شهادت 
رسید. بلافاصله با تلاش پلیس شهرستان »ایرانشهر« عاملان 
اصلی راه اندازی این نزاع شناسایی و تعدادی از آنها در چند 

عملیات ضربتی دستگیر شدند. 
ë شهادت ستوان موسوی در بوشهر

شامگاه نهم فروردین در جریان درگیری مأموران گشت 
انتظامی پلیس با سارق مسلح در شهر بندر امام حسن 
شهرستان دیلم، ستوان سوم »سیدنوید موسوی« بر اثر اصابت 

گلوله به شهادت رسید و سروان جلیل دازه نیز مجروح شد.
سردار »حیدر سوسنی« فرمانده انتظامی استان بوشهر با اعلام 
خبر دستگیری قاتل گفت: ساعت ۲1 سه شنبه ۹ فروردین در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی اینکه یک دستگاه 
خودرو وانت پراید در خیابان به شکل مشکوکی پارک شده بود 
گشت کلانتری بخش امام حسن برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند اما به محض حضور مأموران در محل ناگهان 
فردی با اسلحه کلاش به سمت مأموران تیراندازی کرد و با 

استفاده از تاریکی شب متواری شد.
پس از این حادثه یگان های عملیاتی پلیس طی اقدامات 
اطلاعاتی محل دقیق اختفای متهم را شناسایی کردند اما 
مرد شرور اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد که با 
عکس العمل بموقع مأموران دستگیر شد و در تحقیقات اولیه 
کارآگاهان پلیس به تیراندازی و شهادت ستوان »سید نوید 
موسوی« و سروان »جلیل دازه« اعتراف کرد.  سروان »جلیل 
دازه«  که در این حادثه همراه با ستوان موسوی مجروح شده بود 

نیز صبح جمعه 1۲ فروردین در بیمارستان به شهادت رسید.

شهادت 3 مأمور نیروی انتظامی

شهید جلیل دازهشهید سیدنوید موسویشهید منصور بزی ساکت

سفرهایی به مقصد مرگافزایش 51 درصدی سفرهای نوروزی با حدود 700 کشته

دستگیری مرد جنایتکار قبل از تحویل سال نوبازداشت آدم ربایان شیشه ای

 قربانیان تعطیلات 
نوروزی پایتخت 6 زن و مرد

قربانیان


